

5. Kulturnat 2012 (2012-81479)

Østerbro Lokaludvalg skal godkende program og budget for Østerbro Lokaludvalgs aktiviteter under Kulturnat 2012

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Fagudvalget for kultur og fritid indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender program for Lokaludvalgets deltagelse i Kulturnat 2012
2. at Lokaludvalget godkender budget for Lokaludvalgets Kulturnat 2012 aktivitet, jf. budget beskrevet i økonomiafsnittet.

Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg har gennem de seneste 4 år deltaget aktivt i Kulturnatten med et arrangement på Østerbro, da det har vist sig at være en god mulighed for at komme i kontakt med østerbroerne og samtidig skabe liv i byrummet.

I 2011 deltog ca. 300 i arrangementet på Sankt Jakobs Plads.

Løsning

Fagudvalget for kultur og fritid anbefaler, at Østerbro Lokaludvalg deltager i Kulturnatten med et arrangement på Sankt Jakobs Plads. Denne placering har flere fordele. Pladsen er på vejen til andre aktiviteter, og gør at de, som er på vej ind eller ud af byen, kan få lyst til at stoppe op og deltage i arrangementet. Desuden er det gratis at bruge pladsen.

Det anbefales, at størrelsesordenen på arrangementet holdes på samme niveau, som de foregående år, dog at åbningstiden indskrænkes til kl. 21.00, da de sidste års arrangement har vist relativt få mennesker efter dette tidspunkt.

Det er tanken at arrangementet primært skal henvende sig til østerbroere, med aktiviteter både for børn og voksne.

Deltagelsen i kulturnatten skal både hjælpe til at skabe synlighed omkring lokaludvalgets arbejde i bydelen, men samtidig også skabe liv i bydelen på Kulturnatten. Det er tanken at lokaludvalget, ligesom sidste år, bruger Kulturnatten som platform til at præsentere aktuelle projekter, og komme i dialog med de deltagende Østerbroere. Herved skabes også opmærksomhed omkring fagudvalgenes arbejde i Østerbro Lokaludvalg. I 2012 vil fokus naturligt være Bydelsplanen og de projekter der indgår heri. Kulturnatten kan ses som en slags afslutning og præsentation af Østerbro Lokaludvalgs arbejde med Bydelsplan 2012.

Økonomi

Da der stadig resterer en stor andel af midlerne til bydelsplanlægningen, og da Kulturnatten vil fungere som afslutning på bydelsplanprocessen, kan midlerne til Kulturnatten 2012, disponeres fra bevillingen til bydelsplanlægningen.

Budget Kulturnat 2012		
Aktivitet	Beskrivelse	Beløb
PR	Annoncering, plakater, a-skilte	20.000
Underholdning	Musik, ildgøgl, bålhygge, snobrød og ansigtsmaling	35.000
Forplejning	Kaffe, kage	10.000
Deltagergebyr Kulturnat		2.000
Praktisk	Telte, borde, stole, el, lys mv.	15.000
Uforudset		3.000
I alt		85.000

Videre proces

-

bilag

[Evaluering Kulturnat 2011](#)

[Projektskema for egne projekter Kulturnat 2012](#)

